Technicky list vyrobku

Uponor Ecoflex domové pripojovacie koleno Twin 2x40x3,7/160
1118773

- Predizolované koleno PE-Xa
- Max. tlak 6bar / 95°C
- PUR pena, PE vonkajsi obal
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Technicky list vyrobku

Uponor Ecoflex domové pripojovacie koleno Twin 2x40x3,7/160

1118773

Technické informacie
Iltem no EAN

Item no GTIN

Polozka (merna jednotka)
Dizka (1)

Dizka (1)

Dizka (12)

Dizka (I3)

MnoZstvo balenia 1
Packaging GTIN PL1
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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6414905552238
06414905552238
ks

900 mm

200 mm

1200 mm

200 mm

1
06414905558513
1400

160

55

1100
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